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Coupe Raiffeisen OL n° 5
Slalom Géant en 2  manches

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Borgeaud Claude (SROM Villars sur Ollon)
Assistant DT Swiss-Ski Stucki Pierre-Yves (Swiss-Ski Einzelmitglied)
Chef des compétitions Chofflon Gilles (SROM Ski Romand)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1605

1ère MANCHE 2ème MANCHE

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

La Berneuse La Berneuse
2050m 2050m
1890m 1890m
160m 160m

Nahum Fabien
- A - Currat Charline - A - Stücki Valentine

PORTES 24
CHANGEMENTS DIRECTION 23
HEURE DEPART 10h.15

METEO : Brouillard NEIGE : Mouillée TEMPERATURE : -1

LISTE n°224     PENALITE HOMMES : 62.23     PENALITE DAMES : 64.50 F = 1010

Willy Moret &  Benoît Fragnière  SROMWilly Moret &  Benoît Fragnière  SROMVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06

11.02.2024  /  Leysin (SROM)  /  Ski Romand 1605  /  Le 11.02.2024 à 18:10  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Catégorie 1  : Filles U12  (2012 )  

1 1 47366 PELLAUD Juliette 2012 SROM Col des Mosses 42.72 45.34 1:28.06 64.42

2 7 39429 KOSZALI Sienna 2012 SROM Villars sur Ollon 44.33 44.57 1:28.90 0.84 74.67

3 3 39723 TARIN Manon 2012 SROM Villars sur Ollon 45.97 49.70 1:35.67 7.61 157.27

4 2 39435 CARTY Charlotte 2012 SROM Villars sur Ollon 46.81 50.06 1:36.87 8.81 171.91

5 4 89272 ALTHAUS Lene 2012 SROM Leysin 49.37 51.96 1:41.33 13.27 226.33

6 6 108641 COUREAU Inès 2012 SROM Leysin 52.52 52.02 1:44.54 16.48 265.49

7 8 113251 AULD Beatrix 2012 SROM Villars sur Ollon 53.38 54.98 1:48.36 20.30 312.10

  Catégorie 2  : Filles U14  ( 2010 - 2011 )  

1 26 57344 GAVILLET Nora 2010 SROM Edelweiss Jaun 40.47 43.96 1:24.43 20.13

2 22 89247 VIAL Charlotte 2010 SROM Les Diablerets 41.65 42.86 1:24.51 0.08 21.11

3 51 67816 WERMEILLE Odélie 2010 GJ La Sagne 41.61 43.59 1:25.20 0.77 29.53

4 29 18728 RAYMOND Tamara 2010 SROM Alpina Château-d'Oex 42.07 44.45 1:26.52 2.09 45.63

5 27 26915 NICOLE Néva 2010 SROM Les Diablerets 42.35 44.67 1:27.02 2.59 51.73

6 24 47328 SAVOY Dehlia 2010 SROM Alpina Bulle 42.42 44.71 1:27.13 2.70 53.07

7 34 82157 CHENAUX Nadia 2010 SROM Villars-sur-Glâne 41.93 46.20 1:28.13 3.70 65.28

8 23 18730 MOTTIER Romane 2011 SROM Alpina Château-d'Oex 42.81 45.72 1:28.53 4.10 70.16

9 21 82147 GUISOLAN Delinda 2010 SROM Villars-sur-Glâne 43.34 45.57 1:28.91 4.48 74.79
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10 33 39719 CURRAT Laurane 2011 SROM Villars sur Ollon 41.68 48.83 1:30.51 6.08 94.31

11 32 27026 HART Milla 2010 SROM Les Diablerets 44.89 46.43 1:31.32 6.89 104.20

12 35 104240 PREISWERK Soraya 2010 SROM Meinier 44.57 47.83 1:32.40 7.97 117.37

13 37 100443 PAYRAUDEAU Zayane 2010 SROM Amis Montagnards Genève 44.77 47.91 1:32.68 8.25 120.79

14 41 105072 BERTSCHY Eva 2010 SROM Villars-sur-Glâne 46.11 47.46 1:33.57 9.14 131.65

15 38 82146 MAILLARD Clémence 2010 SROM Villars-sur-Glâne 45.94 48.24 1:34.18 9.75 139.09

16 42 58639 VERHAEGEN Nathalie 2011 SROM Nyon 46.24 48.57 1:34.81 10.38 146.78

17 52 115653 CORMAILLE DE VALBRAY Livia 2010 SROM Alpina Château-d'Oex 47.04 48.22 1:35.26 10.83 152.27

18 48 39806 SHEPS Elise 2010 SROM Villars sur Ollon 46.94 48.50 1:35.44 11.01 154.46

19 44 91527 MÉTRAUX Tina 2010 SROM Gryon 46.67 49.02 1:35.69 11.26 157.52

20 39 19074 SCHOEB Mathilde 2011 SROM Alpina Château-d'Oex 46.78 49.71 1:36.49 12.06 167.28

21 47 104120 BARTLEY Elsa 2011 SROM Meinier 46.19 50.75 1:36.94 12.51 172.77

22 43 89245 AEBI Freya 2010 SROM Les Diablerets 48.68 49.41 1:38.09 13.66 186.80

23 46 39486 HALGAND Aimy 2011 SROM Villars sur Ollon 49.13 51.28 1:40.41 15.98 215.10

24 40 18871 HENCHOZ Loane 2010 SROM Alpina Château-d'Oex 52.01 51.57 1:43.58 19.15 253.78

  Catégorie 3  : Filles U16  ( 2008 - 2009 )  

1 69 39547 BAFUMI Sara 2008 SROM Villars sur Ollon 40.41 42.37 1:22.78 0.00

2 61 58630 MERMOD Juliette 2008 SROM Nyon 39.59 43.69 1:23.28 0.50 6.10

3 72 18960 NETUSCHILL Elise 2009 GJ La Chaux-de-Fonds 41.82 43.95 1:25.77 2.99 36.48

4 65 89234 SCHWIZGEBEL Jessica 2008 SROM Alpina Château-d'Oex 42.13 43.84 1:25.97 3.19 38.92

5 62 107911 STANISLAWEK Alicja 2009 SROM Amis Montagnards Genève 41.89 44.24 1:26.13 3.35 40.87

6 66 58627 SARRAZIN CLEMENT Inaya 2009 SROM Nyon 43.98 45.50 1:29.48 6.70 81.75

7 63 30361 SAWYER Isobel 2009 SROM Leysin 42.07 47.59 1:29.66 6.88 83.94

  Catégorie 4 :   Garçons  U 12 ( 2012 )  

1 82 81972 BIELMANN Simon 2012 SROM La Berra 42.56 44.54 1:27.10 113.66

2 81 47363 ROTH Frédy 2012 SROM Leysin 43.04 46.74 1:29.78 2.68 148.23

3 83 89315 FRESNEL Sacha 2012 SROM Villars sur Ollon 44.15 45.80 1:29.95 2.85 150.42

4 86 19196 MULLER Charlie 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 44.44 47.19 1:31.63 4.53 172.10

5 95 82161 GUISOLAN Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne 44.62 47.18 1:31.80 4.70 174.29

6 92 47334 MURITH Evan 2012 SROM Alpina Bulle 45.53 46.34 1:31.87 4.77 175.19

7 87 57338 SUDAN Ethan 2012 SROM Edelweiss Jaun 45.22 46.99 1:32.21 5.11 179.58
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8 84 82144 MINOGGIO Alessio 2012 SROM Villars-sur-Glâne 45.80 46.98 1:32.78 5.68 186.93

9 85 39731 GIACOBBI Sebastian 2012 SROM Villars sur Ollon 46.04 47.96 1:34.00 6.90 202.67

10 96 47355 MURITH Simon 2012 SROM Alpina Bulle 48.56 46.98 1:35.54 8.44 222.54

11 88 82159 STUDER Nino 2012 SROM Villars-sur-Glâne 46.35 49.34 1:35.69 8.59 224.47

12 89 114782 HASSINE Nael 2012 SROM Alpina Château-d'Oex 47.43 49.04 1:36.47 9.37 234.54

13 90 103948 RACHINEL Yanis 2012 SROM Villars sur Ollon 48.69 50.88 1:39.57 12.47 274.53

14 98 58622 ROSSET Eliott 2012 SROM Nyon 47.28 53.42 1:40.70 13.60 289.11

15 91 112264 PLISKA-DORDEVIC Alek 2012 SROM Nyon 55.78 56.72 1:52.50 25.40 441.33

  Catégorie 5  : Garçons  U14  ( 2010 - 2011 )  

1 112 39442 RAMU Cyril 2010 SROM Villars sur Ollon 40.50 42.53 1:23.03 61.15

2 120 18622 GIRARDET Merlin 2011 SROM Alpina Château-d'Oex 41.44 44.85 1:26.29 3.26 103.21

3 118 100437 DUCRET Victor 2010 SROM Amis Montagnards Genève 43.64 42.75 1:26.39 3.36 104.50

4 113 26912 BORGHI Elwis 2011 SROM Les Diablerets 44.04 43.11 1:27.15 4.12 114.30

5 119 30325 BERNEY Gaspard 2010 SROM Leysin 42.69 45.35 1:28.04 5.01 125.78

6 130 39578 DENZLER Parker 2011 SROM Villars sur Ollon 42.87 45.22 1:28.09 5.06 126.43

7 128 30350 MORAND Ruslan 2011 SROM Leysin 42.80 45.32 1:28.12 5.09 126.81

8 125 47571 BULTEZ Robin 2011 SROM Rougemont 43.00 45.64 1:28.64 5.61 133.52

9 126 104119 DUNIAGUE Ilan 2010 SROM Meinier 43.67 46.06 1:29.73 6.70 147.58

10 111 47348 SUDAN Mirko 2011 SROM Alpina Bulle 43.63 46.89 1:30.52 7.49 157.78

11 117 77105 VAUTHEY Maé 2010 SROM Le Mouret 44.52 46.37 1:30.89 7.86 162.55

12 131 95023 MAILLARD Marco 2010 SROM St-Martin 44.47 46.55 1:31.02 7.99 164.23

13 129 58633 WARNER Liam 2011 SROM Nyon 44.67 47.39 1:32.06 9.03 177.64

14 121 27204 GOODENOUGH Daniel 2010 SROM Les Diablerets 45.95 47.53 1:33.48 10.45 195.96

15 127 89357 KAGEL Max 2011 SROM Nyon 45.73 48.27 1:34.00 10.97 202.67

16 132 47073 MOEURS Guillaume 2011 SROM Châtel-St-Denis 47.92 49.94 1:37.86 14.83 252.47

  Catégorie 6  : Garçons   U16  ( 2008 - 2009 )    

1 142 30345 BRON Loïc 2008 SROM Leysin 38.49 39.80 1:18.29 0.00

2 149 100473 VRIJ Félix 2008 SROM Amis Montagnards Genève 38.13 40.58 1:18.71 0.42 5.42

3 144 58625 HABER Filip 2008 SROM Nyon 39.51 41.31 1:20.82 2.53 32.64

4 153 18907 CHARDIER César 2009 SROM Alpina Château-d'Oex 39.38 41.82 1:21.20 2.91 37.54

5 150 58632 MAILLARD Lenni 2009 SROM Nyon 39.94 42.31 1:22.25 3.96 51.09
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

6 146 100430 DROUX Romain 2009 SROM Amis Montagnards Genève 40.23 42.62 1:22.85 4.56 58.83

7 145 91508 WALTER Thibaud 2008 SROM Gryon 41.25 43.53 1:24.78 6.49 83.73

8 147 100474 MARTINEZ Elio 2008 SROM Amis Montagnards Genève 41.46 43.51 1:24.97 6.68 86.18

9 151 81935 CHENAUX Rémi 2008 SROM Ependes 40.79 44.61 1:25.40 7.11 91.72

10 156 100445 OSWALD Stéphane 2008 SROM Amis Montagnards Genève 41.64 43.84 1:25.48 7.19 92.76

11 141 30326 BERNEY Arthür 2008 SROM Leysin 41.88 43.76 1:25.64 7.35 94.82

12 157 26934 LUCCHETTA Clément 2008 SROM Les Diablerets 43.07 45.04 1:28.11 9.82 126.69

13 152 27109 BARDY Bastian 2009 SROM Les Diablerets 43.13 45.18 1:28.31 10.02 129.27

14 162 30362 DE ROO Tom 2009 SROM Leysin 44.58 46.20 1:30.78 12.49 161.13

15 163 39476 BERTHOLD Benjamin 2009 SROM Villars sur Ollon 46.23 47.46 1:33.69 15.40 198.67

16 164 112157 DORDEVIC Dani 2008 SROM Nyon 52.72 52.33 1:45.05 26.76 345.22

  Non classés  

Absents - Manche 1 (11)

36 39637 HEFER Sophie 2011 SROM Villars sur Ollon

49 113504 DUJARDIN Hélène 2010 SROM Amis Montagnards Genève

50 113775 CLAIREMONT Margot 2010 SROM Nyon

67 85949 ZUIN Elise 2009 SROM Meinier

70 77091 MARTINA Valentine 2009 SROM Onex

71 39590 FREUDWEILER Sophia 2009 SROM Villars sur Ollon

97 103947 WILLCOCKS Harvey 2012 SROM Villars sur Ollon

154 39586 LIN Evan 2008 SROM Villars sur Ollon

158 95052 MAILLARD Jules 2008 SROM St-Martin
159 39725 TARIN Arthur 2009 SROM Villars sur Ollon

161 47081 BOURBAN Mathieu 2009 SROM Châtel-St-Denis

Abandons - Manche 1 (13)

28 47329 CUENNET Elise 2010 SROM Alpina Bulle

30 103949 TOUZELET Lyse 2010 SROM Villars sur Ollon

31 39616 PIERROZ Camille 2011 SROM Villars sur Ollon

64 39736 MALHOTRA Ambre 2008 SROM Villars sur Ollon

68 39750 LAUQUIN Leona 2009 SROM Villars sur Ollon

93 27232 CLAUDE Arthur 2012 SROM Leysin

94 114496 PEWZER Ethan 2012 SROM Amis Montagnards Genève

114 89273 JONES Harri 2010 SROM Leysin
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116 47085 TURCOTTE Sami 2011 SROM Châtel-St-Denis
122 85904 FILGUEIRA Aedan 2011 SROM Nyon
143 39428 KOSZALI Tyler 2009 SROM Villars sur Ollon

148 47070 DE COSTER Baptiste 2009 SROM Châtel-St-Denis
165 57203 DUCOMMUN Eliott 2008 GJ Chasseral Dombresson

Absents - Manche 2 (1)

155 81968 DELADOEY Martin 2008 SROM La Berra 46.38

Abandons - Manche 2 (8)

5 30330 BOUQUET Micah 2012 SROM Leysin 48.52

25 30322 RIEDER June 2011 SROM Villars sur Ollon 42.22

45 104965 BAIBURSKAYA Nika 2010 SROM Les Diablerets 48.71
115 81969 ROULIN Mathieu 2010 SROM La Berra 40.84
123 106187 BOURLOUD Killian 2011 SROM Villars sur Ollon 42.53
124 47086 DE COSTER Samuel 2011 SROM Châtel-St-Denis 41.54
160 58640 WARNER Richard 2009 SROM Nyon 47.99
166 89346 MULLER Thibaud 2009 GJ Chasseral Dombresson 38.95

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF 1ère MANCHE 2ème MANCHE

INSCRITS : 118

ABSENTS : 11 1 12

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0 0 0

ABANDONS : 13 8 21

DISQUALIFIES : 0 0 0

CLASSES : 85

Le délégué technique
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Willy Moret &  Benoît Fragnière  SROMWilly Moret &  Benoît Fragnière  SROMVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.06
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 142 30345 BRON Loïc 2008 SUI SROM Leysin 42.11 -

2 149 100473 VRIJ Félix 2008 SUI SROM Amis Montagnards Genève 59.14 59.14

3 144 58625 HABER Filip 2008 SUI SROM Nyon 90.76 90.76

4 153 18907 CHARDIER César 2009 SUI SROM Alpina Château-d'Oex 92.56 -

5 150 58632 MAILLARD Lenni 2009 SUI SROM Nyon 83.48 83.48

  

TOTAL

Total des points 233.38

/ 3.75

Pénalité appliquée 62.23

  

Le délégué technique
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Comité Club Points

1 69 39547 BAFUMI Sara 2008 SUI SROM Villars sur Ollon 77.96 77.96

2 61 58630 MERMOD Juliette 2008 SUI SROM Nyon 75.51 75.51

3 26 57344 GAVILLET Nora 2010 SUI SROM Edelweiss Jaun 130.95 -

4 22 89247 VIAL Charlotte 2010 SUI SROM Les Diablerets 74.04 -

5 51 67816 WERMEILLE Odélie 2010 SUI GJ La Sagne 88.40 88.40

  

TOTAL

Total des points 241.87

/ 3.75

Pénalité appliquée 64.50

  

Le délégué technique


